CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

PORTARIA CNMP-PRESI Nº 123,  DE 03 DE JUNHO DE 2014.

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO,

no uso das atribuições, com fundamento no art. 130-A, da Constituição Federal, RESOLVE:

Art. 1º Designar o Promotor de Justiça do Estado do Rio Grande do Norte JOSÉ

AUGUSTO SOUZA PERES FILHO, membro auxiliar da Estratégia Nacional de Justiça e

Segurança  Pública,  para  representar  o  Conselho  Nacional  do  Ministério  Público  junto  à

Comissão Nacional de Proteção ao Consumidor e Acesso à Justiça da Secretaria Nacional do

Consumidor do Ministério da Justiça.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=05/06/2014&jornal=2&pagina=55&totalArquivos=68